
Zakázka:

Misto

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem IČ: 00287113

Masarykovo nám. 137 DIČ: CZ00287113

76861 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: IČ: 26950421

DIČ: CZ26950421

76841

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Bystřici pod Hostýnem dne 04.06.2021

Za objednatele

Oprava chodníku v ulici Hostýnská, Bystřice pod Hostýnem (SO 104)

3 107,13

0,00

HLAVA-STAVBY s.r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

458 503,00

Soupis prací

96 285,63

0,00

554 788,63

458 503,00

426 411,11

28 984,76

Celkem

Hlinsko pod Hostýnem 74

Bystřice pod Hostýnem

Bystřice pod Hostýnem, ul. Hostýnská

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

2 HSV

5 HSV

8 HSV

91 HSV

97 HSV

99 HSV

711 PSV

VN VN

Cena celkem

28 984,76Vedlejší náklady

458 503,00

20 967,71Prorážení otvorů

20 703,17Staveništní přesun hmot

3 107,13Izolace proti vodě

172 899,24Komunikace

7 806,83Trubní vedení

42 432,21Doplňující práce na komunikaci

Celkem

128 062,55Zemní práce

33 539,40Základy,zvláštní zakládání

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 128 062,55 0,00291 158,2588
1 113201012RAA Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových, včetně 

naložení a odvozu na skládku do 1 km

m 114,00000 289,84 33 041,76 0 0 0,22 25,08

SO 104:68+23+23 114,00000

2 113107102RAB Odstranění bet.vozovky, kryt tl.8 cm, pl.nad 50 m2, včetně 

nakládání a odvozu na skládku do 1 km

m2 189,00000 248,44 46 955,16 0 0 0,6232 117,7848

SO 104 - stávající chodník:189 189,00000

3 113106005RAB Odstranění beton.dlažby vč.podkladu, pl.do 50 m2, včetně 

naložení a odvozu na skládku do 1 km

m2 43,00000 290,67 12 498,81 0 0 0,358 15,394

SO 104 - stávající chodník:43 43,00000

4 132200010RAA Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4, 

odvoz do  1 km, uložení na skládku

m3 27,10000 331,25 8 976,88 0 0 0 0

5 162100010RAA Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 

km

m3 325,20000 8,63 2 806,48 0 0 0 0

SO 104 - skládka Žopy (cca 13 km):12*27,1 325,20000

6 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1-4 t 47,42500 115,11 5 459,09 0 0 0 0

SO 104:1750*27,1/1000 47,42500

7 122100010RAA Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 1 

km, uložení

m3 21,36000 245,12 5 235,76 0 0 0 0

8 162100010RAA Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 

km

m3 256,32000 8,63 2 212,04 0 0 0 0

SO 104 - výkop podloží pro vrstvu SC (skládka Žopy cca 

13 km):12*21,36

256,32000

9 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1-4 t 37,38000 91,09 3 404,94 0 0 0 0

10 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 178,00000 10,93 1 945,54 0 0 0 0

Položkový rozpočet

Oprava chodníku v ulici Hostýnská, Bystřice pod Hostýnem (SO 104)

Bystřice pod Hostýnem, ul. Hostýnská

s vybouráním lože

odstranění včetně podkladních vrstev

odstranění včetně podkladních vrstev

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, se svislým přemístěním, s naložením na dopravní prostředek, s 

odvozem a uložením na skládku, bez poplatku za skládku.

nezapažené s naložením na dopravní prostředek, odvozem a uložením na skládku, bez poplatku za skládku.



SO 104 - zhutnění zemní pláně:178 178,00000

11 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 97,00000 46,95 4 554,15 0 0 0 0

SO 104 - urovnání na okolní terén:90+7 97,00000

12 180400010RA0 Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva m2 97,00000 10,02 971,94 0,00003 0,00291 0 0

SO 104 - zatravnění okolních ploch:90+7 97,00000

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 33 539,40 39,2877 0
13 212750010RAB Trativody z drenážních trubek, lože štěrkopís.,obsyp 

kamenivem,světlost trub 10cm

m 90,00000 372,66 33 539,40 0,43653 39,2877 0 0

SO 104 - odvodnění zemní pláně:90 90,00000

Díl: 5 Komunikace 172 899,24 186,41441 0
14 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm m2 178,00000 237,67 42 305,26 0,30651 54,55878 0 0

15 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, 

štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 178,00000 138,30 24 617,40 0,378 67,284 0 0

SO 104 - podkladní vrstva:178 178,00000

16 596111111R00 Kladení dlažby mozaika 2 barvy, lože z kam.do 4 cm m2 177,00000 289,85 51 303,45 0,167 29,559 0 0

SO 104 - chodník (mozaika):177 177,00000

17 59245110R Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní m2 118,00000 159,00 18 762,00 0,129 15,222 0 0

SO 104 - chodník (mozaika předpoklad 2/3 plochy):118 118,00000

18 592451120R Dlažba sklad. 20x10x6 cm žlutá m2 59,00000 240,16 14 169,44 0,129 7,611 0 0

SO 104 - chodník (mozaika předpoklad 1/3 plochy):59 59,00000

19 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 1,00000 203,72 203,72 0,05545 0,05545 0 0

SO 104 - varovný pás:1 1,00000

20 592451151R Dlažba SLP skladba 20x20x6 cm červená, dlažba pro 

nevidomé

m2 1,00000 296,47 296,47 0,1315 0,1315 0 0

SO 104 - varovný pás:1 1,00000

21 591100031RA0 Chodník z dlažby zámkové tl. 6 cm - oprava m2 2,00000 540,77 1 081,54 0,31579 0,63158 0 0

SO 104 - předláždění stávajících chodníků:2 2,00000

22 596831111RT4 Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MV, 

včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm

m2 34,00000 592,94 20 159,96 0,33415 11,3611 0 0

s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 

vzdálenost do 3 m.  S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

S provedením potřebných zemních prací, ve skladbách podle popisu, s dodávkou a osazením obrubníků.

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním

vyrovnáním výškových rozdílů

Trativody z drenážních trubek, včetně lože ze štěrkopísku a obsypu z z kameniva, bez výkopu rýhy.



SO 104 - odvodňovací žlab:34 34,00000

Díl: 8 Trubní vedení 7 806,83 1,09876 0
23 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení/snížení krytu šoupěte kus 1,00000 1 032,68 1 032,68 0,3159 0,3159 0 0

SO 104:1 1,00000

24 894411010RA0 Vpusť uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení kus 1,00000 6 774,15 6 774,15 0,78286 0,78286 0 0

SO 104 - nahrazení stávající vpusti:1 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 42 432,21 35,11587 0
25 916661111RT5 Osazení park. obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou, 

včetně obrubníku 80x250x1000 mm

m 183,00000 231,87 42 432,21 0,19189 35,11587 0 0

SO 104 - chodníkový obrubník:0,5+68+68+0,5+23+23 183,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 20 967,71 0 0
26 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 1 899,10560 4,14 7 862,30 0 0 0 0

SO 104 - skládka Žopy (cca 13 km):12*158,2588 1 899,10560

27 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 158,25880 82,81 13 105,41 0 0 0 0

obruby:25,08 25,08000

beton:117,7848 117,78480

dlažba:15,394 15,39400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 20 703,17 0 0
28 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný soubor 1,00000 20 703,17 20 703,17 0 0 0 0

Díl: 711 Izolace proti vodě 3 107,13 0,0057 0
29 711823111RT2 Položení nopové fólie vodorovně, včetně dodávky fólie m2 33,50000 92,75 3 107,13 0,00017 0,0057 0 0

SO 104:67*0,5 33,50000

Díl: VN Vedlejší náklady 28 984,76 0 0
30 004111010R Průzkumné práce, laboratorní zkoušky, zkoušky únosnosti Soubor 1,00000 4 140,68 4 140,68 0 0 0 0

31 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 4 140,68 4 140,68 0 0 0 0

32 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 4 140,68 4 140,68 0 0 0 0

33 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 484,40 2 484,40 0 0 0 0

34 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 4 140,68 4 140,68 0 0 0 0

35 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 656,28 1 656,28 0 0 0 0

36 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 4 140,68 4 140,68 0 0 0 0

37 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 4 140,68 4 140,68 0 0 0 0

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože tl. do 3 cm, s vyplněním spár a se smetením 

přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců, s obložením dna betonem B 30 z cementu portlandského nebo 

struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu B 10 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení 

poklopu litinového kruhového včetně rámu.



26 458 503,00

33


